
Materiale electrice

I.D.: 45270520

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.446,88 RON - 4.446,88 RON

Descriere: BANDA PERFORATA ROLA 6 31.09 186.55 BEC LED 15.5W RECE PHILIPS buc 70 28.57
2,000.00 BRATARA FIXARE LAMPA SE4 buc 25 15.97 399.16 CABLU AFY 2.5 ml 300 0.34
100.83 CLEMA BRANSAMENT CDD45 buc 44 7.98 351.26 CLEMA BRANSAMENT CIB buc 6 7.98
47.90 LAMPA STRADALA buc 25 47.90 1,197.48 PIULITA 8 buc 168 0.08 14.11 SAIBA PLATA
M8 buc 150 0.13 18.92 SURUB 8*20 buc 103 0.42 43.28 SURUB 8*40 buc 68 0.84 57.14
SURUB 8*60 buc 6 0.84 5.04 TUB FLEXIBIL COPEX 11 ml 50 0.50 25.214,446.88
